
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Jastrzębia 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 3 pkt 3) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października  
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
Rada Gminy Jastrzębia, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diety dla radnych Rady Gminy Jastrzębia, 
przysługujących za udział w pracach Rady i jej organach: 

1) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Gminy w kwocie – 2000,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy w kwocie – 1700,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej w kwocie – 1600,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych w kwocie – 1400,00 zł; 

5) dla radnego niepełniącego funkcji w kwocie – 900,00 zł 

2. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w radzie przysługuje tylko jedna miesięczna dieta w najwyższej  
wysokości. 

3. Miesięczną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu 
przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji w radzie, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. 1. Wysokość przysługującej radnemu miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega zmniejszeniu 
o 10 % za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na sesji lub komisji Rady Gminy. 

2. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety określonej w § 1 ust. 1 również w przypadku, gdy  
w danym miesiącu nie odbyły się obrady sesji rady, lub posiedzenie komisji, do której radny należy. 

§ 3. 1. Podstawą zmniejszenia miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, są listy obecności 
radnych na sesjach rady, potwierdzone przez przewodniczącego rady (lub w razie jego nieobecności przez 
wiceprzewodniczącego rady), oraz na posiedzeniach komisji potwierdzone przez przewodniczącego danej 
komisji stałej rady. 

2. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, a w przypadku grudnia – do końca tego 
miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5717



§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/59/2011 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych i uchwała                                
Nr XV/74/2012 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 4 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 6. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 7 maja 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5717


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY JASTRZĘBIA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-03T11:40:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




